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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12322036V

2. Data e Regjistrimit 22/11/2021
3. Emri i Subjektit LIGHT COMPANY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/202130/09/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr "Murat Toptani", Qendra e 
Biznesit Eurocol, Kati 2-te, 1001, zyre n. 13, Tirane Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Drejtimi dhe menaxhimi i pajisjeve, makinerive dhe 

shërbimeve,  me koordinimin e të gjitha aktiviteteve të 
nevojshme për promovimin, studimin, projektimin dhe 
menaxhimin e punimeve të inxhinierisë së ndriçimit, 
llogaritjet e intesitetit të ndriçimit dhe në përgjithësi dizajnin 
e brendshëm. Organizimi dhe  menaxhimi i pajisjeve, 
makinerive dhe shërbimeve, me  koordinimin e të gjitha 
aktiviteteve të nevojshme për promovimin, studimin, 
projektimin dhe menaxhimin e punimeve dhe impianteve 
civile, industrial, tregtare, bujqësore dhe publike, shtetërore 
dhe private, si dhe për projekte të integruara multidisiplinare. 
Organizimi dhe menaxhimi i mjeteve operacionale të 
nevojshme për studimin e aktiviteteve ekonomike dhe 
shkencore në përgjithësi, me referencë të veçantë në 
studimin dhe zgjidhjen e problemeve që lidhen me  
përdorimin shoqëror të trashëgimisë kulturore, problemet e  
planifikimit urban dhe akomodimit dhe/ose "planifikimi 
territorial", për problemet hidraulike-detare, akustike 
mjedisore, ekologjike etj.
Bledar Baçova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2021                Deri: 30/09/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te beje transferta deri ne 5.000 
Euro

12. Ortakët BledarBaçova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FulvioBaldeschi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIGHT COMPANY ALBANIA
E-Mail: financ@alvision.al  
Telefon: 0694644822  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-819439-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB5FBEC-42DC-4C91-A374-4E6F0998141F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0259DCD9-6ABF-42F0-AFDA-519B73841979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C36AB3A-82AE-4CFB-945B-90972C58AEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F352C834-790D-49AE-BBB3-B746BAE7A41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFFB7FF-7067-419F-BC62-E603AB9F9E32
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